宁夏职业技术学院

宁 夏 开 放 大 学

关于 2024 年自治区五一劳动奖章
拟推荐人选的公示

各部门、院系:

按照宁夏回族自治区总工会《关于推荐评选 2024 年全国、

自治区五一劳动奖和工人先锋号的通知》要求，按照评选条件，

经全校各部门、院系推荐，学校教代会执委会审议同意，拟推荐

现代教育技术中心主任刘仲博，生命科技学院教师纳嵘为 2024

年自治区五一劳动奖章候选人。

刘仲博，男，1973 年 6 月生，中共党员，硕士，副教授，

2023 年获得全国技术能手称号，现任宁夏职业技术学院现代教

育技术中心主任,区级资源共享精品课《WEB 前端框架设计》课

程负责人，长期从事职业教育、开放教育一线教学和信息化建设

管理工作，近三年以教师身份参赛获得自治区级以上的奖项和荣

誉（含宁夏开放大学）共 10 项，其中优秀指导教师 6 次，以教

师身份参赛获人社部比赛一等奖 1 次.

纳嵘，女，1983 年 7 月生，中共党员，副教授，全国职业

教育赋能乡村振兴发展优秀教师，宁夏回族自治区区级优秀教师，

自治区职业教育“万人计划”教学名师，宁夏“青年科技托举人

才”，国家开放大学“青年学术新秀”。获得自治区级创新创业优

秀指导教师称号 6 次。

现予以公示，公示时间为 2024 年 2 月 29 日至 3 月 4 日(5

个工作日)。公示期内，如对推荐结果有异议的，请以书面形式

反映并提供必要的证明材料和有效联系方式，反映情况要实事求

是，客观公正。以部门名义反映的，须加盖本部门公章；以个人

名义反映的，须在书面材料上签署真实姓名、身份证号。逾期及

匿名反映不予受理。

地址:宁夏职业技术学院纪委或工会，邮编:750021。

电话:2135068 2135048

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2024 年 2 月 29 日